[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

日光市長　様

　住所又は所在地
申請者　氏　　　　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

日光市木質バイオマス熱利用設備導入事業補助金交付申請書

　日光市木質バイオマス熱利用設備導入事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円　（（Ａ）×１／２と１５万円いずれか低い額）

	設備概要
	□　暖房設備　　　□給湯設備

	製 品 名:
製造会社:

	設置場所
	日光市

	設備の導入に要した経費
	　　　　　　　　　　円　（Ａ）

	設置予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	(１)　補助対象設備の仕様書又はカタログ等
(２)　補助対象設備の導入に係る見積書の写し
(３)　補助対象設備を設置する場所の配置図及び写真
(４)　市税及び公共料金の納付状況に関する調査の同意書（様式第２号）
(５)　その他市長が必要と認める書類